PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfraprnvc@gmail.com

Oficio n° 129/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 20 de junho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Edivaldo Ferreira Júnior
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: recomposição asfáltica

Senhor,

Em atenção à Indicação 803/2023 onde solicita tapa buraco na Avenida São

Borja, bairro Patagônia, informamos que emitimos ordem de serviço à EMURC —

Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista para executar os serviços

de recomposição asfáltica atendendo à demanda em pauta

Atenciosamente,

Aguinald de Carvalho
Infr tura Viária

242047

Jack
Secretário ic. de

olm 'o
fraestru

Yoshiura
a Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

eeiro de Souza
strutura Viária
4718

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA

Pcss,as